
      

 

UCHWALA NR XXXIX/87/2025 

ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE 

Z DNIA 8 SIERPNIA 2025 ROKU 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego naboru na partnera spoza sektora finansów publicznych w celu  

                      wspólnego przygotowania  i realizacji projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie  

                      dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet VI, Działanie 06.07 „Edukacja przedszkolna, ogólna  

                      oraz kształcenie zawodowe”, typ projektu: Szkolnictwo zawodowe. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty nabór na partnera spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego 

przygotowania  i realizacji projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet VI, Działanie 06.07 „Edukacja przedszkolna, ogólna oraz 

kształcenie zawodowe”, typ projektu: Szkolnictwo zawodowe. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym naborze partnera stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Otwarty nabór partnera zostanie przeprowadzony z zachowaniem zasady przejrzystości i równego 

traktowania podmiotów. 

4. Ogłoszenie o otwartym naborze partnera zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Pleszewskiego. 

 

§ 2   

 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty w otwartym naborze w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Sławomir Sobczyk - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Starostwie 

Powiatowym  w Pleszewie; 

Członkowie: 

2) Elżbieta Spychaj - Inspektor Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Starostwie 

Powiatowym  w Pleszewie; 

3) Marian Sztamburski – Radca Prawny w Starostwie Powiatowym w Pleszewie. 

 

§ 3 Po przeprowadzonym postępowaniu Komisja Konkursowa przedłoży Zarządowi Powiatu propozycję 

wyboru oferty. 



§ 4 Dla ważności otwartego naboru partnera wystarczające jest, gdy zgłoszona zostanie co najmniej 

jedna oferta. 

 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Starosta /-/Maciej Wasielewski  

Wicestarosta /-/Marek Zdunek  

Członek Zarządu /-/Grażyna Kaczmarek  

Członek Zarządu /-/Michał Kaczmarek  

Członek Zarządu /-/Marek Szewczyk  

   

 


